FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 011b/2017

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, e considerando pedido

formulado pelo Departamento de Química,

FAZ SABER que a Banca Examinadora constante no anexo I do Edital nº 011/2017

- Área Temática: Química Geral e Química Orgânica - Disciplinas: Química Orgânica I,

Química Orgânica II, Química Orgânica Experimental, Química Orgânica I (Farmácia),

Química Orgânica II (Farmácia), Química Orgânica IV, Química Orgânica V, Química

Geral e Orgânica, Química para Ciências Biológicas, Química Geral, Química Geral

Experimental, Química Geral VII, Química I, Química II, Química Experimental, do

Departamento de Química, do Centro de Ciências Exatas e Naturais, de 7 de fevereiro

de 2017, que abre o Processo Seletivo Público e Simplificado para Contratação de Professor

Universitário, em Caráter Temporário, será constituída pelos seguintes professores:

BANCA EXAMINADORA:

Presidente: Paulo Cesar de Jesus
Titular: Ricardo Andrade Rebelo

Titular: Lucilane Correia da Silva
Suplente: Ivonete Oliveira Barcellos

Blumenau, 08 de março de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas